
MODIFICHE TRASPORTO SCOLASTICO PER NOVAFELTRIA  

IN VIGORE DAL 07.01.2020 

 

 

LINEA 164 

 

 

ANDATA : Torriana-Novafeltria 

 

Linea 164  

Ponte Marecchia (loc.Torriana) 06:30 

Torriana Zona Industriale 06:32 

Torriana (Colorificio) 06:35 

Villa Verucchio FP dir. Novafeltria 06:58 

bivio Verucchio dir. Novafeltria 07:00 

Verucchio Zona Industriale dir. Novafeltria 07:01 

NOVAFELTRIA (Linea 160) 07:38 
 

 

 

RITORNO: Novafeltria-Torriana 

 
Linea 164 (Novafeltria-Santarcangelo)  

Novafeltria 13:15 

Ponte Verucchio 13:50 

Marini-Cupa 14:10 

Santarcangelo Municipio 14:11 

Santarcangelo stazione FS 14:14 

Linea 164 (Santarcangelo- Torriana)  

1° 

corsa 

2° 

corsa 

S.Arcangelo FS  14:23 14:45 

Santo Marino  14:45 15:07 

Torriana  14:54 15:16 

Torriana P.zza Libertà  | 15:18 

Ponte Marecchia  | 15:23 

Torriana Zona Industr.  | 15:25 

Torriana (Colorificio)  | 15:28 

Montebello  15:01  

 
 

 

PER INFORMAZIONI è disponibile il numero 3398362919 

 

 


